REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
({ DREJTORIA JURIDIKE
Nr.’ C)O I(’jrot Shkodér, mé i.z.ZO?j
VENDIM

Nr.&g_ daté i/i/ZOZS

PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR.258, DATE 28.07.2025 “PER DELEGIM
KOMPETENCE”.

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; ligjit
nr.44/2015 “Kodi Procedurave Administrative Republikés sé Shqiperisé”; ligjit nr.9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e Shqiperise” té
ndryshuar; ligjit Nr.10 296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” i
ndryshuar; ligjit nr.22/2018 “Pér Strehimin Social”, té ndryshuar; ligjit nr.18/2017 “Pér te
drejtat dhe mbrojtjen e fémijés”; ligjit nr.75/2019 “Pér rinin&”, i ndryshuar; ligjit nr.9920
/dt.19.05.2008 “Pér procedurat tatimore né Republikén e Shqiperise”, t& ndryshuar; ligjit
9632 date 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” t& ndryshuar; ligjit nr.79/2017 “Pér
Sportin” té ndryshuar; ligjit nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar ne
Republikén e Shqipéris€”, t&€ ndryshuar; ligjit nr.9270 date 29.07.2004 “Pér sistemin e
adresave” t€ ndryshuar; ligjit nr.8308 date 18.03.1998 “Pér transportet rrugore” té&
ndryshuar; ligjit nr.162/2020“Pér prokurimin Publik”; ligjit nr.89 daté.22.12.2022 “Pér
Policingé Bashkiake”; ligjit nr.114/2015“Pér auditin e brendshém né sektorin publik” i
ndryshuar; ligjit nr.93/2015 “Pér Turizmin” t€ ndryshuar; Udhezimit nr.30/2011 “Pér
menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik” té ndryshuar;

VENDOSA:

1. Pé&r njé shtesé né vendimin nr.258, daté 28.07.2025“Pér delegimin e kompetencave”
t&¢ Kryetarit t€ bashkis€ Shkodér, z.Rudin Beka me detyré z€vendeskryetar i
bashkis€ Shkodér, si mé poshté:

Pas pikés 1 t€ vendimit nr.258, dat& 28.07.2025, shtohen pikat 1.1 dhe 1.2, me kété
pé€rmbajtje:

1.1 Delegimin e kompetencave t&€ Kryetarit t&€ bashkis€¢ Shkodér, z.Rudin Beka me
detyré zé€vendeskryetare i bashkisé¢ Shkodér;

e pér firmosje si népunes autorizues.

e pér firmosje si titullar i autoritetit kontraktor pér té gjitha procedurat e
prokurimit publik.

pér té gjithé administratén bashkisé Shkodér.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




e pér firmosje shkresore q& ka t&€ b&jé me institucionet publike, personat
juridik/ fizik dhe individ, pér t& gjitha drejtorité duke pérjashtuar strukturat
e deleguar sipas vendimit nr.259, daté 28.07.2025 .

1.2. Shfuqizimin e vendimit nr.260, daté 28.07.2025.

2. Zv/Kryetari nuk mund t’i néndelegojé kéto kompetenca zyrtaréve té tjerg.

3. Kompetencat e deleguara sipas pikés 1.1 do té ushtrohen duke filluar nga data
08.08.2025 dhe pérfundojné me daté 19.08.2025, ora 16.00.

4. Pikat e tjera t€ vendimit nr.258, daté 28.07.2025 “Pér delegimin e kompetencave”,
mbeten t€ pandryshuara.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet z.Rudin Beka dhe administrata bashkisé
Shkodér.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen WEB t& bashkisé
Shkodér.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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